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AGOSTO 01/08/2024 4911 CEFTRIAXONA 1G IM FCO 100 33.00$                    -$             3,300.00$                 A 5146 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4911 CEFTRIAXONA 1G IM FCO 100 33.00$                    -$             3,300.00$                 A 5147 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4771 LABIXTEN 20 MG C/10 TAB 15 293.76$                 -$             4,406.40$                 AME 18052 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 753 MALIVAL COMP C 32 50 562.74$                 -$             28,137.00$               AME 18053 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4604 TEVARDIS 10MG  C/30 50 525.62$                 -$             26,281.00$               AME 18053 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 20 667.76$                 -$             13,355.20$               AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4765 AZITECT 1 MG C/30 TAB 2 504.00$                 -$             1,008.00$                 AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4898 ROVARTALNF 10 MG C/30 COMP 10 219.50$                 -$             2,195.00$                 AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4767 ROVARTALNF 20 MG C/30 COMP 15 578.90$                 -$             8,683.50$                 AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4826 TAPAZOL 10 MG C/20 TAB 10 157.50$                 -$             1,575.00$                 AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 2191 SINERGIX SUBLINGUAL  C/4TAB 20 320.32$                 -$             6,406.40$                 AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 1390 ATEMPERATOR LP 300 MG C/20 TAB 15 342.70$                 -$             5,140.50$                 AME 18054 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 20 619.09$                 -$             12,381.80$               AME 18055 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4789 LUVIK 4MG C/15 COMP 10 379.75$                 -$             3,797.50$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 561 GLIMETAL 4/1000 C/16 TABS. 15 773.45$                 -$             11,601.75$               AME 18055 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 752 MALIVAL C 30 25MG 30 143.70$                 -$             4,311.00$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4899 REGULACT JBE 240 ML 10G/5ML 20 216.45$                 -$             4,329.00$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4775 LEVIGRIX SOL 0.5/1 ML 5 179.31$                 -$             896.55$                    AME 18055 ALARCON MEDICAL DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4779 LEVIGRIX 5 MG C/10 TAB 30 198.82$                 -$             5,964.60$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4782 PROBIOLOG MAX C/30 CAP 10 310.49$                 49.68$         3,104.90$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4497 PROBIOLOG GG 10 SOBRES 15 154.71$                 24.75$         2,320.65$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4774 PROBIOLOG LIFE CAP 4 465.62$                 74.50$         1,862.48$                 AME 18055 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4773 KEFLEX SUSP 250 MG 10 244.00$                 -$             2,440.00$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4570 CERETEC 75 MG C/60 TAB 10 37.13$                    -$             371.30$                    AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4864 DALACIN T GEL 1% 1 201.55$                 -$             201.55$                    AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 10 143.50$                 -$             1,435.00$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 1980 PRISTIQ 100 MG C /28 5 984.77$                 -$             4,923.85$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 90 ANGIOTROFIN 30MG CPR C30 10 172.50$                 -$             1,725.00$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 915 PEPSANE GEL ORAL SOB 14 50 146.20$                 -$             7,310.00$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 2192 VASCULFLOW TAB C/30 20 582.71$                 -$             11,654.20$               AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4787 MISTAN 90 MG C/14 TAB 20 367.20$                 -$             7,344.00$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4897 EXOTIB- DUO 10/20 C/28 TAB 10 308.19$                 -$             3,081.90$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4780 PREGNUS 500 MG C/12 CAP 20 290.48$                 -$             5,809.60$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4788 LUVIK 2 MG C/15 COMP 20 178.37$                 -$             3,567.40$                 AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 631 ISORBID T 40 10MG 10 82.60$                    -$             826.00$                    AME 18056 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4812 EDARBI 40 MG C/28 TAB 25 611.04$                 -$             15,276.00$               AME 18057 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 146 AZITROCIN 500MG TAB C3 30 305.33$                 -$             9,159.90$                 AME 18057 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4770 TEXOVEN 100MG C/20 TAB 30 35.70$                    -$             1,071.00$                 AME 18057 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4863 SIG 1.25 C/30 TAB 70 191.25$                 -$             13,387.50$               AME 18057 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4825 SIG 2.5 COMP C/30 70 143.54$                 -$             10,047.80$               AME 18057 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4786 CORIATROS DUO 16/12 MG C/28 TAB 25 125.09$                 -$             3,127.25$                 AME 18057 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 2086 CUYULID 70MG/5600UI C/4COMP 35 495.08$                 -$             17,327.80$               AME 18058 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 769 METEOSPASMYL C 20 35 339.90$                 -$             11,896.50$               AME 18058 ALARCON MEDICAL DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4910 INCRESINA P 25/15 MG  C/28 TAB 3 351.68$                 -$             1,055.04$                 AME 18058 ALARCON MEDICAL DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 195 BRAXAN T 20 200MG 40 299.72$                 -$             11,988.80$               AME 18058 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4535 TRIFAMOX IBL-12H 60ML 5 389.28$                 -$             1,946.40$                 AME 18058 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 2328 ELICUIS 5MG C/20 TAB 15 367.90$                 -$             5,518.50$                 AME 18058 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4792 VIRISTAD 20 MG C/30 TAB 60 61.96$                    -$             3,717.60$                 AME 18058 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4776 LEVIGRIX 5MG C /30 TAB 15 375.96$                 -$             5,639.40$                 AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4783 MELOSTERAL 15 MG C/10 TAB 15 265.40$                 -$             3,981.00$                 AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4827 DIMEFOR 750 MG C/30 TAB 40 250.40$                 -$             10,016.00$               AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 391 DIMEFOR TAB 30  850MG 60 193.30$                 -$             11,598.00$               AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4865 DIMEFOR 500 MG C/60 TAB 40 197.95$                 -$             7,918.00$                 AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 20 102.25$                 -$             2,045.00$                 AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 4763 DAXON 500 MG C6 TAB 50 152.90$                 -$             7,645.00$                 AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 1349 ADIMOD SOLUCION 400MG/7ML C/10 FCOS 10 443.55$                 -$             4,435.50$                 AME 18059 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 80 667.76$                 -$             53,420.80$               AME 18060 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 01/08/2024 560 GLIMETAL 2MG 1000MG TAB C16 15 587.90$                 -$             8,818.50$                 AME 18075 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
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AGOSTO 01/08/2024 4482 KEYTRUDA 100MG /4ML 2 52,000.00$            -$             104,000.00$             DF37353 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4461 KABIVEN CENTRAL 1400K 1 1,995.60$              -$             1,995.60$                 A 73079 FARMA COMERCIAL DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 1828 KABIVEN 1400KCL 1920ML 2 1,492.60$              -$             2,985.20$                 A 73095 FARMA COMERCIAL DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 95 ANTIFLU DES  CAPSULAS 50 159.26$                 -$             7,963.00$                 GDL 6773 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4914 MESSELFENIL 500 MG C/10 TAB 5 8.16$                      -$             40.80$                      GDL6776 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 1096 SINPEBAC UNG 15G 2% 5 85.68$                    -$             428.40$                    MID 206762 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4912 ACETIF  500 MG C/10  TAB 57 5.44$                      -$             310.08$                    MID 206763 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 96 ANTIFLU DES PED 30ML 10 126.75$                 -$             1,267.50$                 MID 206763 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4913 CITALOPRAM 20 MG C/14 TAB 10 25.84$                    -$             258.40$                    MID 206764 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 96 ANTIFLU DES PED 30ML 10 126.75$                 -$             1,267.50$                 MID 206764 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4912 ACETIF  500 MG C/10  TAB 100 5.44$                      -$             544.00$                    MID 206765 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4515 NIBEZVAG 200 MG C/30 TAB 10 29.92$                    -$             299.20$                    MID 206766 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 96 ANTIFLU DES PED 30ML 25 126.75$                 -$             3,168.75$                 MID 206766 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4912 ACETIF  500 MG C/10  TAB 50 5.44$                      -$             272.00$                    MID 206767 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 05/08/2024 4795 ACTRON 400 C/10 TAB 300 58.49$                    -$             17,547.00$               R 16664 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 4870 OMNITROPE  SOL 10MG /1.5ML 2 2,700.00$              -$             5,400.00$                 874 FC LEBEN MEDIK DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 4869 OMNITROPE SOL 15/MG/1.5ML 7 4,050.00$              -$             28,350.00$               899 FC LEBEN MEDIK DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 309 CONTUMAX PVO 255G 15 109.58$                 -$             1,643.70$                 A 5163 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 4740 OMEOPRAZOL 20 MG C/14 CAP 30 11.20$                    -$             336.00$                    A 5163 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 4596 ZOLTUM  40 MG C/28 TAB 20 80.24$                    -$             1,604.80$                 A 5163 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 4836 ESOMEOPRAZOL 40 MG C/14 TAB 30 95.20$                    -$             2,856.00$                 A 5163 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 4742 AMANTADI/CLORFENA/PARACETA SUSP 40 30.80$                    -$             1,232.00$                 A 5163 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 154 BAYCUTEN N CRA 35G 5 82.94$                    -$             414.70$                    A 5163 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 06/08/2024 89 ANGELIQ 5 388.80$                 -$             1,944.00$                 A 5164 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 08/08/2024 1901 EXETIN A 4000 UI  C/6  FRASCOS 50 700.00$                 -$             35,000.00$               210 JESUS ENRIQUE GARCIA MACIAS ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 08/08/2024 4915 ALPRAZOLAM  2MG   C/30 TAB 10 195.00$                 -$             1,950.00$                 COP 265 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 303 CONCOR 10MG GRAG C30 15 243.00$                 -$             3,645.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 169 BICONCOR 2.5MG GRAG C30 2 460.00$                 -$             920.00$                    500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 1522 DENVAR SUSPENSION 100ML 10 394.00$                 -$             3,940.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 358 DENVAR 400MG C/6CAP 70 372.00$                 -$             26,040.00$               500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4889 LEVOTIROXINA 100 MG C/50 TAB 25 29.00$                    -$             725.00$                    500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 1736 EUTIROX 100 MG C /50 MG TAB 5 230.00$                 -$             1,150.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 478 EUTIROX 25MCG TAB C50 15 82.00$                    -$             1,230.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4821 LEVOTIROXINA SODICA 50 MG C/50 TAB 50 99.00$                    -$             4,950.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 480 EUTIROX 75MCG TAB C50 40 145.00$                 -$             5,800.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 459 ESCLEROVITAN CAP C30 40 182.00$                 -$             7,280.00$                 500026900 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 1494 PROLIA 60MG SOL INY 20 3,655.60$              -$             73,112.00$               500026909 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$              -$             6,277.32$                 500026912 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4807 PROSGUTT 160MG/120 MG CAP 6 645.00$                 -$             3,870.00$                 700087070 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4909 BINDU 80MG INY 2 1,820.00$              -$             3,640.00$                 A 5172 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4817 ACTRON PLUS  C/10  CAP 20 48.86$                    -$             977.20$                    A 5173 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4745 AVELOX 400 MG C/7 TAB 50 220.00$                 -$             11,000.00$               A 5173 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4740 OMEOPRAZOL 20 MG C/14 CAP 33 10.60$                    -$             349.80$                    A 5173 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 1280 XARELTO 20MG C/28COMP 25 732.58$                 -$             18,314.50$               A 5174 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 4815 ESTROJENOS CONJUGADOS CREMA 20 297.15$                 -$             5,943.00$                 B 1501 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 848 NORFENON T 30 300MG 5 461.94$                 -$             2,309.70$                 B 1501 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 1568 DICETEL 100MG TABS C/14 40 225.23$                 -$             9,009.20$                 B 1501 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 847 NORFENON T 30 150MG 20 309.68$                 -$             6,193.60$                 B 1501 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 09/08/2024 1366 AMOXICILINA CAP 500 MG C/12 CAP 20 484.58$                 -$             9,691.60$                 B 1501 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 12/08/2024 4461 KABIVEN CENTRAL 1400K 3 1,995.60$              -$             5,986.80$                 A73196 FARMA COMERCIAL DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 13/08/2024 757 MEGION FA 1G IM 100 219.50$                 -$             21,950.00$               500028590 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4722
LACOSAMIDA  100 MG  C/28 TAB 3 427.45$                 -$             1,282.35$                 25451 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DIRECTA N/A

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4722
LACOSAMIDA  100 MG  C/28 TAB 6 427.45$                 -$             2,564.70$                 25452 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DIRECTA N/A

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4853
MESSELXEN 500 MG C/15 TAB 50 26.65$                    -$             1,332.50$                 26031 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1015
RESOTRANS 2MG C/14 COMP 30 784.55$                 -$             23,536.50$               26031 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4620
SENOSIDOS A-B  C/20 TAB 10 12.86$                    -$             128.60$                    26031 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 2314
DESROTAN 180MG C/10 TAB 20 70.19$                    -$             1,403.80$                 26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4844
NYSMOSON S-V 10 55.84$                    -$             558.40$                    26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1597
FOSFOCIL SUSP 250MG/5ML 60ML 5 300.95$                 -$             1,504.75$                 26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 685
LASIX T 24 40MG 15 322.39$                 -$             4,835.85$                 26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4845
FOSFONAT 150 MG C/1 TAB 20 1,034.15$              -$             20,683.00$               26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4847
 UNIQUIN  500 MG C/7 TAB 25 24.57$                    -$             614.25$                    26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4848
UNIQUIN 750 MG C/7 TAB 15 27.17$                    -$             407.55$                    26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



AGOSTO 15/08/2024 4850
FLEXIVER 7.5/215 MG C/20 CAP 40 30.29$                    -$             1,211.60$                 26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4851
MESSELDAZOL 500 MG C/30 TAB 3 22.43$                    -$             67.29$                      26032 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1099
SODRIMAX SOL 10ML OT 50 237.89$                 -$             11,894.50$               26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 238
CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 10 457.60$                 -$             4,576.00$                 26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4859
BIPERIDENO 2 MG C/30TAB 10 80.02$                    -$             800.20$                    26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1902
DALVEAR SUPENCION INF MIEL/LIMA/LIMON 10 297.38$                 -$             2,973.80$                 26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4839
LIBONIDE RIN SUSP 5 415.42$                 -$             2,077.10$                 26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4367
DIANE C/21 GRAG 10 577.85$                 -$             5,778.50$                 26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4840
DOLTRIX 125/10 MG C/20 TAB 15 90.97$                    -$             1,364.55$                 26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1398
AVAPENA 20 MG/2ML C/5 AMP 1 293.41$                 -$             293.41$                    26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4841
CORPOTASIN LP C/30 TAB 2 453.28$                 -$             906.56$                    26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4843
BIOSTAFEX 120 MG C/10 TAB 10 43.72$                    -$             437.20$                    26033 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 2221
PHARMATON CAP C/30 40 157.95$                 25.27$         6,318.00$                 26034 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1971
STERIMAR  100 ML  15 211.84$                 33.89$         3,177.60$                 26034 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1637
MICRODACYN SPRAY 10 201.76$                 32.28$         2,017.60$                 26034 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 538
FOLIVITAL 4MG TAB C90 15 244.28$                 -$             3,664.20$                 26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 2205
ACC 200MG C/20 TAB 10 208.92$                 -$             2,089.20$                 26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1890
RECOVERON N UNGUENTO TUBO 40GR. 3 445.90$                 -$             1,337.70$                 26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1909
FLUMIL CAPS C/20. 2 383.49$                 -$             766.98$                    26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4917
CLAVULIN 12 H  400 MG SUSPENSION 25 306.80$                 -$             7,670.00$                 26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4857
CLAVIPEN 12 H   125/875MG  C/10 TAB 25 71.44$                    -$             1,786.00$                 26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4858
THOREVA 40 MG C/28 50 579.74$                 -$             28,987.00$               26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1854
SINUBERASE TABS C/48 40 255.29$                 -$             10,211.60$               26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 1591
THIOCTACID 600 MG TAB 20 1,145.01$              -$             22,900.20$               26035 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4917
CLAVULIN 12 H  400 MG SUSPENSION 10 306.80$                 -$             3,068.00$                 26036 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4917
CLAVULIN 12 H  400 MG SUSPENSION 20 306.80$                 -$             6,136.00$                 26037 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4838
ESPAFARM SOL 2 56.75$                    -$             113.50$                    26037 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4839
LIBONIDE RIN SUSP 4 415.42$                 -$             1,661.68$                 26037 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 795
MOBILAT PDA 50 GR 10 234.59$                 -$             2,345.90$                 26037 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 15/08/2024 4858
THOREVA 40 MG C/28 19 579.74$                 -$             11,015.06$               26038 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 16/08/2024 4870
OMNITROPE  SOL 10MG /1.5ML 4 2,700.00$              -$             10,800.00$               1052 LEBEN MEDIK DIRECTA N/A

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 20/08/2024 4655
TRAZIMERA 440 MG INY 1 18,924.44$            -$             18,924.44$               AME18167 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1606
GYNOMUNAL 50 GM GEL 50 409.66$                 65.55$         20,483.00$               A10353 ZAIDA ALEJANDRA ZEPEDA ALVAREZ DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 199
BRILINTA 90MG C/30TAB 12 352.00$                 -$             4,224.00$                 2693 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 982
PULMICORT .250MG NEB 2ML C5 20 59.87$                    -$             1,197.40$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1641
SYMBICORT 80/4.5 MG POLVO 15 249.87$                 -$             3,748.05$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1602
SYMBICORT PVO 160 /4.5 MG 20 116.01$                 -$             2,320.20$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1812
VANNAIR 80UG/4.5UG 120DOSIS AEROSOL 13 280.00$                 -$             3,640.00$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1812
VANNAIR 80UG/4.5UG 120DOSIS AEROSOL 2 280.00$                 -$             560.00$                    2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 118
ATACAND  T  28 8MG 10 60.00$                    -$             600.00$                    2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 4922
FORXIGA10MG C/28 TABS 150 304.56$                 -$             45,684.00$               2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4858
THOREVA 40 MG C/28 30 579.74$                 -$             17,392.20$               26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1854
SINUBERASE TABS C/48 30 255.29$                 -$             7,658.70$                 26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 238
CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 15 457.60$                 -$             6,864.00$                 26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4859
BIPERIDENO 2 MG C/30TAB 10 80.02$                    -$             800.20$                    26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1902
DALVEAR SUPENCION INF MIEL/LIMA/LIMON 15 297.38$                 -$             4,460.70$                 26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2217
BENTABUD 0.64MG/1ML 6ML SUSP 3 445.25$                 -$             1,335.75$                 26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4839
LIBONIDE RIN SUSP 2 415.42$                 -$             830.84$                    26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4367
DIANE C/21 GRAG 5 577.85$                 -$             2,889.25$                 26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4840
DOLTRIX 125/10 MG C/20 TAB 10 90.97$                    -$             909.70$                    26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1398
AVAPENA 20 MG/2ML C/5 AMP 1 293.41$                 -$             293.41$                    26147 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4901
NASALUB MAX SOL  100 ML 5 220.94$                 35.35$         1,104.70$                 26148 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 538
FOLIVITAL 4MG TAB C90 15 244.28$                 -$             3,664.20$                 26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2205
ACC 200MG C/20 TAB 20 208.92$                 -$             4,178.40$                 26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4923
FUCIDIN CREMA 2% TUBO C/15G 2 311.29$                 -$             622.58$                    26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1591
THIOCTACID 600 MG TAB 20 1,145.01$              -$             22,900.20$               26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1909
FLUMIL CAPS C/20. 2 383.49$                 -$             766.98$                    26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4857
CLAVIPEN 12 H   125/875MG  C/10 TAB 30 71.44$                    -$             2,143.20$                 26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1637
MICRODACYN SPRAY 15 201.76$                 32.28$         3,026.40$                 26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2221
PHARMATON CAP C/30 35 157.95$                 -$             5,528.25$                 26149 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4844
NYSMOSON S-V 5 55.84$                    -$             279.20$                    26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 685
LASIX T 24 40MG 20 322.39$                 -$             6,447.80$                 26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4845
FOSFONAT 150 MG C/1 TAB 15 1,034.15$              -$             15,512.25$               26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



AGOSTO 29/08/2024 4847
 UNIQUIN  500 MG C/7 TAB 20 24.57$                    -$             491.40$                    26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4850
FLEXIVER 7.5/215 MG C/20 CAP 30 30.29$                    -$             908.70$                    26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4852
METRONIDAZOL, MICONAZOL OVULOS20782 3 207.82$                 -$             623.46$                    26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2172
ANHITEN-A 30 42.25$                    -$             1,267.50$                 26150 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4842
FENIFFLER-T C/50 TAB 10 51.94$                    -$             519.40$                    26151 SECURE INC DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4879
OXIVAG 70 MG C/4 TAB 15 85.00$                    -$             1,275.00$                 B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1931
NEUROFLAX 20 MG SOL INY 4ML C/3 30 970.00$                 -$             29,100.00$               B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 849
NORFLEX PLUS T 50 15 326.67$                 -$             4,900.05$                 B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 26
AEROFLUX 2MG DOSIFIC 120ML 5 293.75$                 -$             1,468.75$                 B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 16/08/2024 95
ANTIFLU DES  CAPSULAS 100 159.26$                 -$             15,926.00$               MID206811 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 19/08/2024 4759
KOPTIN SUSP 900 MG 15 326.41$                 -$             4,896.15$                 MID206830 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 19/08/2024 4760
NEURALIN 15 167.67$                 -$             2,515.05$                 MID206830 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 19/08/2024 4759
KOPTIN SUSP 900 MG 10 326.41$                 -$             3,264.10$                 MID206831 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 19/08/2024 4760
NEURALIN 30 167.67$                 -$             5,030.10$                 MID206831 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 19/08/2024 4761
GITRASEK CAP C/12 2 486.31$                 -$             972.62$                    MID206832 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 20/08/2024 4655
TRAZIMERA 440 MG INY 1 18,924.44$            -$             18,924.44$               AME18167 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/002/2024

IPECOL/002/2024 ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 4801
RELOZIBIN SOL  INY1G 15 1,300.00$              -$             19,500.00$               A1473 GAFCOM COMPANY DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 4803
LEXCITOX 10 MG  C/28TAB 30 60.00$                    -$             1,800.00$                 A1473 GAFCOM COMPANY DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 4804
ZAPEX 30 MG C/30 TAB 10 170.20$                 -$             1,702.00$                 A1473 GAFCOM COMPANY DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 847
NORFENON T 30 150MG 10 309.68$                 -$             3,096.80$                 B1561 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 75
AMOXIBRON 250 MGS SUSP. 3 253.76$                 -$             761.28$                    B1561 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 4815
ESTROJENOS CONJUGADOS CREMA 10 297.15$                 -$             2,971.50$                 B1561 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 1568
DICETEL 100MG TABS C/14 10 225.23$                 -$             2,252.30$                 B1561 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 848
NORFENON T 30 300MG 5 461.94$                 -$             2,309.70$                 B1561 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/013/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 4919
DABEX XR 1000 MG C/30  TAB 30 170.63$                 -$             5,118.90$                 QRO6533 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 334
DABEX 850MG TAB C30 40 38.00$                    -$             1,520.00$                 QRO6533 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 21/08/2024 335
DABEX XR 500MG TAB C30 20 150.00$                 -$             3,000.00$                 QRO6533 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 757
MEGION FA1G IM 100 219.50$                 -$             21,950.00$               500027273 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 3352
SKEMCA 500MG C/120 TAB 1 1,999.00$              -$             1,999.00$                 500027282 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4558
GESENT SOL INY 0.05 AMP 1 528.00$                 -$             528.00$                    500027286 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4618
CLORANFENICOL UNGUENTO 2 29.90$                    -$             59.80$                      A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4860
CLORANFENICOL SOL.GOTAS OFT. 3 31.50$                    -$             94.50$                      A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4829
DESVITAE 50MG/100ML SUSP 15 44.52$                    -$             667.80$                    A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 1607
FABROVEN TAB 9 540.00$                 -$             4,860.00$                 A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4831
FLAXENDOL 550MG C/12 TABS 50 39.00$                    -$             1,950.00$                 A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4832
OLAPREXA 5MG C/14 TABS 5 850.00$                 -$             4,250.00$                 A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4861
ZOQUALO 100MG C/30TABS 20 222.00$                 -$             4,440.00$                 A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 1607
FABROVEN TAB 6 540.00$                 -$             3,240.00$                 A1474 GAFCOM COMPANY LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/005/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1491
TRESIBA C/5 PLUMAS 40 1,670.00$              -$             66,800.00$               3030080036 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1496
RYZODEG C/5 PLUMAS 5 1,450.00$              -$             7,250.00$                 3030080036 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1262
VICTOZA SOL INY 40 1,550.00$              -$             62,000.00$               3030080036 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1606
GYNOMUNAL 50 GM GEL 50 409.66$                 65.55$         20,483.00$               A10353 ZAIDA ALEJANDRA ZEPEDA ALVAREZ DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 303
CONCOR 10MG GRAG C30 15 243.00$                 -$             3,645.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 1494
PROLIA 60MG SOL INY 10 3,655.60$              -$             36,556.00$               500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4512
LEVOTIROXINA SODICA100 MG C/100 TAB 30 29.00$                    -$             870.00$                    500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023

IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4821 LEVOTIROXINA SODICA 50 MG C/50 TAB 20 99.00$                    -$             1,980.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 480 EUTIROX 75MCG TAB C50 25 145.00$                 -$             3,625.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 459 ESCLEROVITAN CAP C30 35 182.00$                 -$             6,370.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 537 FLUXEDAN JBE 225ML 35 220.19$                 -$             7,706.65$                 GDL6838 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 536 FLUXEDAN CPR C24 20 166.85$                 -$             3,337.00$                 GDL6838 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 427 DOSTEIN 175MG SUSP 90ML 10 242.30$                 -$             2,423.00$                 GDL6839 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 537 FLUXEDAN JBE 225ML 15 220.19$                 -$             3,302.85$                 GDL6840 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 536 FLUXEDAN CPR C24 10 166.85$                 -$             1,668.50$                 GDL6840 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 427 DOSTEIN 175MG SUSP 90ML 5 242.30$                 -$             1,211.50$                 GDL6841 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4920 ANIUP  20MG C/28 CAP 10 30.00$                    -$             300.00$                    GDL6842 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4920 ANIUP  20MG C/28 CAP 30 30.00$                    -$             900.00$                    GDL6843 DISTRIBUIDOR DE FARMACIAS Y HOSPITALES SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4921 DONSICOL 20 MG C/30 TAB 15 45.00$                    -$             675.00$                    GDL6844 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4921 DONSICOL 20 MG C/30 TAB 5 45.00$                    -$             225.00$                    GDL6845 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1262 VICTOZA SOL INY 40 1,550.00$              -$             62,000.00$               3030080149 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 30/08/2024 4872 LORELIN 11.25 MG SUSP INY 1 6,864.00$              -$             6,864.00$                 500027535 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 4 279.14$                 -$             1,116.56$                 A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 5 279.14$                 -$             1,395.70$                 A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4745 AVELOX 400 MG C/7 TAB 70 264.95$                 -$             18,546.50$               A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 309 CONTUMAX PVO 255G 5 109.58$                 -$             547.90$                    A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 1279 XARELTO 10MG COMP C/30 20 791.18$                 -$             15,823.60$               A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4873 VILDAGLIPTINA 50MG C/28 COMP 10 95.00$                    -$             950.00$                    A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4596 ZOLTUM  40 MG C/28 TAB 20 80.24$                    -$             1,604.80$                 A 5208 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 4810 KETOROLACO 10 MG C/10 TAB 30 9.30$                      -$             279.00$                    A 5209 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 23/08/2024 89 ANGELIQ 5 388.80$                 -$             1,944.00$                 A 5210 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1491 TRESIBA C/5 PLUMAS 40 1,670.00$              -$             66,800.00$               3030080036 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1496 RYZODEG C/5 PLUMAS 5 1,450.00$              -$             7,250.00$                 3030080036 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1262 VICTOZA SOL INY 40 1,550.00$              -$             62,000.00$               3030080036 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 26/08/2024 1606 GYNOMUNAL 50 GM GEL 50 409.66$                 65.55$         20,483.00$               A10353 ZAIDA ALEJANDRA ZEPEDA ALVAREZ DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 303 CONCOR 10MG GRAG C30 15 243.00$                 -$             3,645.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 1494 PROLIA 60MG SOL INY 10 3,655.60$              -$             36,556.00$               500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



AGOSTO 27/08/2024 4512 LEVOTIROXINA SODICA100 MG C/100 TAB 30 29.00$                    -$             870.00$                    500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4821 LEVOTIROXINA SODICA 50 MG C/50 TAB 20 99.00$                    -$             1,980.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 480 EUTIROX 75MCG TAB C50 25 145.00$                 -$             3,625.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 459 ESCLEROVITAN CAP C30 35 182.00$                 -$             6,370.00$                 500027390 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 537 FLUXEDAN JBE 225ML 35 220.19$                 -$             7,706.65$                 GDL6838 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 536 FLUXEDAN CPR C24 20 166.85$                 -$             3,337.00$                 GDL6838 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 427 DOSTEIN 175MG SUSP 90ML 10 242.30$                 -$             2,423.00$                 GDL6839 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 537 FLUXEDAN JBE 225ML 15 220.19$                 -$             3,302.85$                 GDL6840 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 536 FLUXEDAN CPR C24 10 166.85$                 -$             1,668.50$                 GDL6840 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 427 DOSTEIN 175MG SUSP 90ML 5 242.30$                 -$             1,211.50$                 GDL6841 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4920 ANIUP  20MG C/28 CAP 10 30.00$                    -$             300.00$                    GDL6842 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4920 ANIUP  20MG C/28 CAP 30 30.00$                    -$             900.00$                    GDL6843 DISTRIBUIDOR DE FARMACIAS Y HOSPITALES SA DE CV DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4921 DONSICOL 20 MG C/30 TAB 15 45.00$                    -$             675.00$                    GDL6844 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 27/08/2024 4921 DONSICOL 20 MG C/30 TAB 5 45.00$                    -$             225.00$                    GDL6845 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 199 BRILINTA 90MG C/30TAB 12 352.00$                 -$             4,224.00$                 2693 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 982 PULMICORT .250MG NEB 2ML C5 20 59.87$                    -$             1,197.40$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1641 SYMBICORT 80/4.5 MG POLVO 15 249.87$                 -$             3,748.05$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1602 SYMBICORT PVO 160 /4.5 MG 20 116.01$                 -$             2,320.20$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1812 VANNAIR 80UG/4.5UG 120DOSIS AEROSOL 13 280.00$                 -$             3,640.00$                 2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 1812 VANNAIR 80UG/4.5UG 120DOSIS AEROSOL 2 280.00$                 -$             560.00$                    2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 118 ATACAND  T  28 8MG 10 60.00$                    -$             600.00$                    2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 28/08/2024 4922 FORXIGA10MG C/28 TABS 150 304.56$                 -$             45,684.00$               2694 IXCHEL MEDICAMENTOS DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4858 THOREVA 40 MG C/28 30 579.74$                 -$             17,392.20$               26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1854 SINUBERASE TABS C/48 30 255.29$                 -$             7,658.70$                 26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 238 CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 15 457.60$                 -$             6,864.00$                 26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4859 BIPERIDENO 2 MG C/30TAB 10 80.02$                    -$             800.20$                    26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1902 DALVEAR SUPENCION INF MIEL/LIMA/LIMON 15 297.38$                 -$             4,460.70$                 26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2217 BENTABUD 0.64MG/1ML 6ML SUSP 3 445.25$                 -$             1,335.75$                 26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4839 LIBONIDE RIN SUSP 2 415.42$                 -$             830.84$                    26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4367 DIANE C/21 GRAG 5 577.85$                 -$             2,889.25$                 26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4840 DOLTRIX 125/10 MG C/20 TAB 10 90.97$                    -$             909.70$                    26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1398 AVAPENA 20 MG/2ML C/5 AMP 1 293.41$                 -$             293.41$                    26147 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4901 NASALUB MAX SOL  100 ML 5 220.94$                 35.35$         1,104.70$                 26148 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 538 FOLIVITAL 4MG TAB C90 15 244.28$                 -$             3,664.20$                 26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2205 ACC 200MG C/20 TAB 20 208.92$                 -$             4,178.40$                 26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4923 FUCIDIN CREMA 2% TUBO C/15G 2 311.29$                 -$             622.58$                    26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1591 THIOCTACID 600 MG TAB 20 1,145.01$              -$             22,900.20$               26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1909 FLUMIL CAPS C/20. 2 383.49$                 -$             766.98$                    26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4857 CLAVIPEN 12 H   125/875MG  C/10 TAB 30 71.44$                    -$             2,143.20$                 26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1637 MICRODACYN SPRAY 15 201.76$                 32.28$         3,026.40$                 26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2221 PHARMATON CAP C/30 35 157.95$                 -$             5,528.25$                 26149 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4844 NYSMOSON S-V 5 55.84$                    -$             279.20$                    26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 685 LASIX T 24 40MG 20 322.39$                 -$             6,447.80$                 26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4845 FOSFONAT 150 MG C/1 TAB 15 1,034.15$              -$             15,512.25$               26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4847  UNIQUIN  500 MG C/7 TAB 20 24.57$                    -$             491.40$                    26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4850 FLEXIVER 7.5/215 MG C/20 CAP 30 30.29$                    -$             908.70$                    26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4852 METRONIDAZOL, MICONAZOL OVULOS20782 3 207.82$                 -$             623.46$                    26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 2172 ANHITEN-A 30 42.25$                    -$             1,267.50$                 26150 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4842 FENIFFLER-T C/50 TAB 10 51.94$                    -$             519.40$                    26151 SECURE INC DESIERTA IPECOL 001/2023 N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1262 VICTOZA SOL INY 40 1,550.00$              -$             62,000.00$               3030080149 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. DESIERTA IPECOL 001/2023 IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 4879 OXIVAG 70 MG C/4 TAB 15 85.00$                    -$             1,275.00$                 B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 1931 NEUROFLAX 20 MG SOL INY 4ML C/3 30 970.00$                 -$             29,100.00$               B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 849 NORFLEX PLUS T 50 15 326.67$                 -$             4,900.05$                 B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 29/08/2024 26 AEROFLUX 2MG DOSIFIC 120ML 5 293.75$                 -$             1,468.75$                 B1607 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2023 IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

AGOSTO 30/08/2024 4872 LORELIN 11.25 MG SUSP INY 1 6,864.00$              -$             6,864.00$                 500027535 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


